УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета по промышленности, коммуникациям и инфраструктуре Архангельского областного

Собрания депутатов

В.С. Петросян

«22» февраля 2019 года

План работы комитета Архангельского областного Собрания депутатов на март 2019 года

№ № п/п	Наименование мероприятия	Дата проведения		Ответственные исполнители			
1. Законотворческая деятельность							
1.1.	Рассмотрение законопроектов, внесенных на очередную сессию	Дата заседания комитета	Дата заседа- ния сессии				
.1.1.	Проект постановления Архангельского областного Собрания депутатов «Об информации Правительства Архангельской области о готовности к переходу на цифровое эфирное наземное телерадиовещание на территории Архангельской области»		27-28 марта	В.С. Петросян			
l.	Взаимодействие с исполнительными органами ласти, территориальными органами федерал Архангельской о	ьных органов					
2.1.	Участие в заседаниях Правительства Архан- гельской области	еженедельно п	о вторникам	В.С. Петросян			
	۲						
	Участие в заседании рабочей группы по вопросам подготовки к переходу на цифровое эфирное телерадиовещание и сокращения аналогового вещания на территории Архангельской области	по отдельном	у графику	В.С. Петросян, И.А. Рогозин			
2.3.	подготовки к переходу на цифровое эфирное те- перадиовещание и сокращения аналогового веща-	вторая полов					

	2		
3.1.	Подготовка и проведение заседания комитета	22 марта	В.С. Петросян, члены комитета
3.2.	Подготовка информации на сайт Архангельского областного Собрания депутатов о заседании комитета	в течение марта	В.С. Петросян
3.3.	Подготовка отчетов о работе комитета	до 10 апреля	В.С. Петросян
3.4.	Подготовка плана работы на следующий месяц	26-27 марта	В.С. Петросян, члены комитета
3.5.	Работа с жалобами, заявлениями, обращениями граждан	весь период	В.С. Петросян, члены комитета
3.6.	Информационное сопровождение деятельности комитета на сайте Архангельского областного Собрания депутатов	еженедельно	В.С. Петросян, члены комитета
3.7.	Контроль исполнения примерной программы законопроектной и нормотворческой работы Архангельского областного Собрания депутатов по направлению деятельности комитета	весь период	В.С. Петросян
3.8.	Контроль исполнения поручений председателя Архангельского областного Собрания депутатов	весь период	В.С. Петросян
3.9.	Контроль исполнения плана работы комитета	весь период	В.С. Петросян, члены комитета
3.10.	Участие в еженедельном совещании при пред- седателе Архангельского областного Собрания депутатов	по понедельникам в 16.00	В.С. Петросян, члены комитета
3.11.	Работа в избирательных округах	весь период	В.С. Петросян, члены комитета